НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ___________

Ул.  Советская,5  с. Н- Суэтук, 662822                                                                  телефон   2-11-46

                                                     РЕШЕНИЕ

«_29__» _июня_2009 года            с. Н. – Суэтук                         №  47-117р
О формировании  административной  комиссии   Нижнесуэтукского  сельсовета
      Нижнесуэтукский  Совет  депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить   состав  административной  комиссии,  согласно  приложения № 1  к настоящему  решению.

2.  Решение  вступает  в силу  со дня  официального обнародования.
Глава  сельсовета                                                                                 А. Н. Михайлов
                                                                                                                                                                                                                                                              Приложение № 1

                                                                                   к  решению  от 10.12.2010г. №  9-28р.

Список членов

сельской административной комиссии

Нижнесуэтукского  сельсовета

	№

п/п
	Должностное лицо

административной

комиссии
	Ф.И.О.
	Занимаемая

должность

гражданской

службы
	Служебные телефоны
	Образование

	1.
	Председатель
	Форсель

Владимир

Иванович
	Глава

администрации

сельсовета
	27-3-47
	Высшее

	2.
	Заместитель

председателя
	Слободская

Мария

Анатольевна
	Заместитель

главы

администрации
	27-3-30
	Высшее

	3.
	Ответственный

секретарь
	Гордиенко

Наталья

Викторовна
	Специалист

2 категории

	27-4-87
	Среднее специальное

	4.
	Члены административной

комиссии
	Махов

Вадим

Валентинович
	Директор МОУ «Нижнесуэтукская СОШ»
	27-4-31
	высшее

	Фирсов

Николай

Иванович
	Завхоз Нижнесуэтукской СОШ
	27-4-31
	Среднее специальное

	Копленко

Валерий

Юрьевич
	Зуботехник

Ермаковской ЦРБ
	27-4-35
	Среднее специальное

	Тобияс

Нина

Владимировна
	Социальный педагог МОУ

«Нижнесуэтукская СОШ»
	27-4-31
	Среднее специальное

	Доровских

Лидия

Петровна
	Фельдшер

Нижнесуэтукского

ФАП
	27-3-53
	Среднее специальное

	Тихонова

Надежда

Николаевна
	Заведующая МДОУ

«Детский сад»
	27-3-23
	высшее

	Гусейнова

Татьяна

Ивановна
	Директор МУ

«Центр культуры»
	27-3-33
	Среднее специальное